

Mayberry Athletic Center 2015 Price Sheet For Personal Training

| | | | | | |
|---|--|---|---|--|--|
| 1 on 1 Training: 1 Hour Sessions | 1 Session Per Week (Based on 4 sessions per month) | 2 Sessions Per Week (Based on 8 sessions per month) | BEST DEAL! 3 Sessions Per Week (Based on 12 sessions per month) | 4 Sessions Per Week (Based on 16 sessions per month) | 5 Sessions Per Week (Based on 20 sessions per month) |
| | 4 Sessions Total \$260 \$65.00 /session | 8 Sessions Total \$480 \$60.00 /session | 12 Sessions Total \$600 \$50.00 /session | 16 Sessions Total \$720 \$45.00 /session | 20 Sessions Total \$800 \$40.00 /session |
| Monthly Auto Billing No Contract | | | | | |

| | | | | | |
|--|--|---|---|--|--|
| 1 on 1 Training: 30 Minute Sessions | 1 Session Per Week (Based on 4 sessions per month) | 2 Sessions Per Week (Based on 8 sessions per month) | BEST DEAL! 3 Sessions Per Week (Based on 12 sessions per month) | 4 Sessions Per Week (Based on 16 sessions per month) | 5 Sessions Per Week (Based on 20 sessions per month) |
| | 4 Sessions Total \$180 \$45.00 /session | 8 Sessions Total \$320 \$40.00 /session | 12 Sessions Total \$420 \$35.00 /session | 16 Sessions Total \$480 \$30.00 /session | 20 Sessions Total \$500 \$25.00 /session |
| Monthly Auto Billing No Contract | | | | | |

| | | | | | |
|---|---|---|---|--|--|
| 2 on 1 Training: 1 Hour Sessions | 1 Session Per Week (Based on 4 sessions per month) | 2 Sessions Per Week (Based on 8 sessions per month) | BEST DEAL! 3 Sessions Per Week (Based on 12 sessions per month) | 4 Sessions Per Week (Based on 16 sessions per month) | 5 Sessions Per Week (Based on 20 sessions per month) |
| | 4 Sessions Total \$280.00 \$70.00 /session \$35.00 /person | 8 Sessions Total \$520.00 \$65.00 /session \$32.50 /person | 12 Sessions Total \$660.00 \$55.00 /session \$27.50 /person | 16 Sessions Total \$800.00 \$50.00 /session \$25.00 /person | 20 Sessions Total \$900.00 \$45.00 /session \$22.50 /person |
| Monthly Auto Billing No Contract | | | | | |

| | | | |
|-----------------|--|-------|--|
| 10 Packs | 1 on 1 Training: 1 Hour Session 10 Pack | \$650 | NOTE: 10 Packs expire 6 months after the date of purchase |
| | 1 on 1 Training: 30 Minute Session 10 Pack | \$450 | |
| | 2 on 1 Training: 1 Hour Session 10 Pack | \$700 | |

*Client responsible for any sessions used over the purchased amount during contract period.
Please see staff for details.